

اخبار ایران

در سالروز ولادت امام حسین(ع)؛

ستاد خبری ۱۱۴ سازمان اطلاعات سپاه استان قم راه اندازی شد



قم- مراسم افتتاح ستاد خبری ۱۱۴ استان قم با حضور سردار احمدی فرمانده سپاه امام علی بن ابطالب(ع) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سپاه استان قم، مراسم افتتاح ستاد خبری ۱۱۴ با حضور سردار غلامرضا احمدی فرمانده سپاه امام علی بن ابطالب(ع)، پیام کاربانی، رئیس پلیس اطلاعات امنیت، حجت الاسلام جزایی، دادستان ویژه روحانیت و فرماندهان نظامی و انتظامی استان قم برگزار شد. سردار احمدی فرمانده سپاه استان قم در این مراسم اظهار داشت: با توجه به نفوذ گسترده دشمن، لزوم همکاری آحاد مردم در برابر توطئه گسترده دشمنان علیه جمهوری اسلامی ضروری است. وی تصریح کرد: همانطور که در جنگ تحمیلی کشورهای زیادی به صدام کمک می کردند امروز نیز دشمنان غربی علیه کشور ما بسیج شده اند و نباید گذاشت که آنها به اهدافشان برسند. حجت الاسلام قاضی مسئول سازمان اطلاعات سپاه امام علی بن ابطالب(ع) نیز در این مراسم گفت: با توجه به سابقه تهدیدات علیه نظام و مردم و رفع تهدیدات با حضور مردم در دهه ۶۰ و ختنی شدن تهدیدات منافقین و با اشاره به صحبت‌های امام راحل مبنی بر تشکیل یک جمعیت اطلاعاتی مردمی در سراسر کشور، ضرورت شکل گیری ستاد خبری ۱۱۴ وجود داشت. ستاد خبری ۱۱۴ بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم همکاری آحاد مردم با مجموعه‌های امنیتی و نقش مؤثر مردم در برقراری نظم و امنیت شکل گرفته است. سامانه ۱۱۴ پل ارتباطی نهاد انقلابی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با مردم است تا گزارشات مردمی از مشکلات، موانع و تهدیدات امنیتی در موضوعات اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و امنیتی در دریافت و بررسی و به مراجع ذیصلاح انعکاس دهد.

تغییر ساعت اداری در استان گلستان برای مدیریت مصرف برق

گرگان- نادر گرمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گلستان گفت: برای صرفه جویی و مدیریت مصرف برق برنامه‌هایی از جمله تغییر ساعت اداری در استان پیش‌بینی شده است.

علی‌اکبر تمیزی در جلسه مدیریت مصرف برق استان گلستان اظهارداشت: در راستای کاهش مصرف برق در ساعات تابستان بر برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده است. وی با بیان اینکه امسال کاهش ۸۴ مگاواتی برق را در برنامه داریم، افزود: تغییر ساعت اداری، تاقلمنامه با صنایع در بحث کاهش بیکه، تقاضنامه با بخش کشاورزی، کاهش مصرف برق ادارات و غیره از جمله برنامه‌های امسال برای نداشتن قطعی برق در تابستان است. تمیزی یادآور شد: مصرف برق استان سال گذشته در ساعت پیک مصرف یک‌هزار و ۱۶۸ مگاوات بوده که امسال باید ۸۴ مگاوات صرفه جویی لازم داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: برای رسیدن به این صرفه جویی نیازمند همکاری مردم هستیم. شهروندان در ماه‌های گرم سال لازم است برای صرفه جویی در مصرف دمای کولرها را بین ۲۴ تا ۲۶ درجه تنظیم کنند و همچنین باید از وسایل کم‌مصرف از جمله لامپ‌های ال‌اِی‌دی استفاده کنند. تمیزی با اشاره به وجود ۷۰۰ هزار مشترک در استان گفت: ۸۲ مشترک آن برق در استان خانگی، یک درصد صنعتی و مابقی مربوط به بخش کشاورزی هستند.

در دیدار مدیر هلدینگ Poctextkom روسیه با فعالان معدنی استان اصفهان مطرح شد؛

همکاری مشترک استان سور دلفوسک روسیه و استان اصفهان در بخش معادن و صنایع فلزی

اصفهان - مدیر عامل هلدینگ Poctextkom روسیه طی نشستیی با فعالان معدنی خواستار همکاری مشترک در بخش معادن، صنایع فلزی و صنایع غذایی با استان اصفهان شد.

الکساندر روسوف در این دیدار گفت: این هلدینگ در استان سور دلفوسک روسیه فعال است و این استان دارای ذخایر معدنی و کارخانه‌های صنایع معدنی و فلزی است. وی افزود: دو سال است که گسترش روابط با ایران به صورت استان به استان در دستور کار شرکت رشل کرد قرار گرفته است و استان اصفهان استان هدف این هلدینگ انتخاب شده است. وی اضافه کرد: هلدینگ علاوه بر بخش های معدنی در صنایع فلزی چوب و مواد غذایی فعال است و آماده همکاری با شرکت های استان اصفهان است. وی تولید تیتانیوم و نیکل را در محصول عمده این هلدینگ برشمرد و تاکید کرد: برای تولید و توزیع مواد معدنی از جمله کانی های فلزی می توان همکاری مشترکی با شرکت های استان اصفهان آغاز کرد. احمد داوودن عضو کمیسیون معادن و مدیر شرکت سرمایه گذاری تسکو در این دیدار از ظرفیت همکاری شرکت های معدنی استان با هلدینگ «روستک کم» خبر داد و گفت: استان اصفهان ۷۰ درصد فولاد ایران را تولید می کند و جایگاه ویژه ای در صنایع فلزی کشور دارد. شوپار شریعتی دبیر کمیسیون معادن در این دیدار از آمادگی بخش معادن استان اصفهان برای همکاری با هلدینگ «روستک کم» خبر داد و گفت: صادرات تجاری مواد معدنی و مواد فلزاتی شده می تواند یک نخست همکاری استان اصفهان و سور دلفوسک باشد. حاتم فرهادی مشاور کمیسیون معادن در این دیدار گفت: استان اصفهان دارای ۶۰۰ معدن فعال در بخش کانی های فلزی و غیرفلزی است و می تواند با استان سور دلفوسک روسیه در بخش سنگ های تزئینی و مواد اولیه واحدهای تولیدی صنعتی همکاری نزدیکی تعریف کند.

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه اصفهان همزمان با برگزاری یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه اعلام کرد؛

فولاد مبارکه بیش از ۴ برابر میانگین بازار سرمایه کشور بازدهی داشته است

اصفهان - مرادبیان: همزمان با رشد سودآوری فولاد مبارکه که در سال ۱۳۹۶ سهام این شرکت نیز با استقبال بالای سهامداران در بورس مواجه شد؛ به گونه ای که از قیمت ثبت شده در ابتدای سال ۹۶ به رقم ۲۸۷۷ ریال در پایان سال دست یافت و ۱۰۴ درصد بازدهی قیمت به ثبت رسید که با توجه به تقسیم ۱۰۰ ریال سود جمعا ۱۱۱ درصد بازده برای سهامداران شرکت به ارفغان آورد. این در حالی است که بازده بورس در این سال ۲۵ درصد بوده است. به عبارت دیگر، فولاد مبارکه بیش از ۴ برابر میانگین بازار یازدهی داشته است.

این مطلب را امیرحسین نادری معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه همزمان با برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه گفت و ضمن تسریع دستاوردهای شرکت از نگاه بورس و بازار سرمایه در سال ۱۳۹۶ و اهداف این شرکت در ۱۳۹۷ به آخرین وضعیت پروژه های شرکت، چشم انداز تولید و فروش و وضعیت سودآوری شرکت در سال جاری اشاره نمودی در همین زمینه اظهار داشت: در سال گذشته، فولاد مبارکه با توجه



اصفهان - رحمان محمدی: وزیر نیرو در آیین کلنگ زنی پست و خط ۲۳۰/۴۰۰ کیلو ولت شهدای فولاد خوزستان در اهواز گفت: استان خوزستان از جهات مختلف استان ممتازی است و از جهت تولید و مدیریت انرژی هم این امتیاز و شاخص در استان فراهم است.

رضا اردکانیان اظهار کرد: همه پروژه های صنعت برق مهم و تاثیر گذار هستند اما اجرای این پروژه ها در این سال کار ارزنده تری است، چرا که امسال به نام حمایت از کالای ایرانی نام گذاری شده و نقش صنعت برق در تامین

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

موقعیت قم نسبت به سایر شهرها متفاوت است

مختلف شانه خالی می کنند. اگر این موارد در قم تزلزل پیدا کند در همه جا اثر می گذارد از این رو حوزه علمیه، مراجع، ارشاد، آموزش و پرورش و صداوسیما و سایر دستگاه ها وظایف مهمی دارند. ایشان عنوان کردند: همه باید دست به دست هم بدهند که هویت دینی، مذهبی و اسلامی قم همچنان محفوظ باشد و بدرخشد و واقعا پیشرفت کند، وقتی می بینیم بیش از صد کشور در قم قلب دارد و در جامعه المصطفی و در حوزه علمیه قم بیش از ۵۰ هزار نفر طلاب و فضلا و اساتید حضور دارند، نشان از جایگاه مهم این شهر دارد. ایشان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به وضعیت بازار کتاب و نشر خاطرنشان کردند: مناسبانه وضع کتاب نیست به سابق افت بسیاری پیدا کرده است و از مهم ترین دلایل این موضوع گرانی کتاب و کاغذ است که بیش از ۵۰ درصد به قیمت کاغذ اضافه شده است. این مرجع تقلید اضافه کردند: روزنامه ها نوشتند که دولت برنامه هایی برای کاغذ دارد، باید دید که در حد شعار است یا به عمل هم می رسد. کتاب ها و ویژه کتب دینی گران شده که باید فکر اساسی کرد. ایشان خاطرنشان ساختند: حتی در نظام گذشته، در مباحث مربوط به کتاب خونی اهتمام بیشتری داشتند، و برای انتقال و جابجایی کتاب اداره پست پولی نمی گرفت و این امروزه پول پست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هشدار داد: سد زاینده رود تا پایان تیر خشک می شود

حالی که این آمار در سال گذشته هزار و ۲۰۰ میلی متر بود. افزود: آب شرب ۵۶ شهر و ۳۰۰ روستا از سد زاینده رود تامین می شود. چهار میلیون و ۷۰ هزار نفر در اصفهان و حدود پنج میلیون و ۵۰۰ هزار نفر همراه با کاشان و یزد تامین می شود، این سد در اسفند و بهمن سال گذشته، ۱۲.۷ درصد صرفه جویی لحاظ شده است. مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان با یادآوری اینکه پیش از این چاه های فلمن سه هزار و ۴۰۰ لیتر آب داشت، در حالی که امسال خشک شده است، تصریح کرد: چاه های متفرقه نیز به شدت افت پیدا کرده اند. ۱۰۶ چاه ۲۱۴ چاه متفرقه خشک شده است. تنها حدود ۷۵۰ لیتر آب از ۷۰ چاهی که حفر خواهد شد، می توان دریافت کرد. برای این بحران حتی باید بخشی از آب فضای سبز را قطع و به بخش شرب تخصیص دادی و گفت: در حال حاضر ۲.۸ مترمکعب در ثانیه آب چاه برای جمعیت چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفری استان اصفهان آب موجود است. وی با تاکید بر اینکه باید از برداشت های مجاز و غیر مجاز بالادست جلوگیری شود، گفت: زمانی که رودخانه خشک شود، سناریو خط انتقال آب به یزد معنی و مفهومی پیدا نمی کند. امینی با تاکید بر اینکه همه اقسار جامعه باید صرفه جویی را وظیفه خود بدانند، زیرا غفلت، خیانت دنیوی و

مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری:

حمایت از کالای ایرانی راهگشای مباحث اقتصاد مقاومتی است

پیدا می کنیم چراکه خرید کالایی که در داخل کشور تولید می شود باعث رونق اقتصادی، توسعه، ایجاد اشتغال پایدار و بهبود معیشت مردم خواهد شد. مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حمایت از کالای ایرانی به خود صورت می تواند رخ دهد، ادامه داد: اولین راه این است که خود مردم مصرف کننده کالای تولیدی در کشور باشند که این موضوع در این بانک رعایت می شود. اسماعیلی با تاکید بر اینکه راه دیگر برای حمایت از کالای ایرانی این است که از محصولات تولیدی حمایت شود. عنوان کرد: بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با داشتن ۱۰ درصد از منابع پولی استان در راستای حمایت از تولید داخلی از همه کار، گامها، بتگاهها و کارگاههای تولیدی استان حمایت کند. وی ضمن اشاره به اینکه بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری شعار سال یعنی حمایت از کالای ایرانی را سرلوحه خود قرار داده و به همه

شهرکرد- مدیرکل اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری گفت: حمایت از کالای ایرانی می تواند راهگشای مباحث اقتصاد مقاومتی باشد و ادامه دهنده آن است، موضوعی که مقام معظم رهبری چندین سال است به آن تاکید دارند. عبدالرحیم اسماعیلی در همایش مدیران، رؤسای شعب و مسؤولان اعتبارات بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با اشاره به نام گذاری سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی اظهار کرد: این یک راهبرد بسیار دقیق و ظریف است که از سوی ایشان ابلاغ شده است و بسیاری از مسیرها را مشخص کرده است. وی افزود: چنانچه شمار مطرح شده برای سال ۹۷ از سوی مقام معظم رهبری سرلوحه کار خود قرار دهیم و به صورت جدی از کالای ایرانی حمایت کنیم در نهایت به یک تحول اقتصادی دست

بهادار یکی از نمازگرای حلس اقتصاد کشور است، گفت: شخص بورس در سال ۱۳۹۶، از ۷۷،۴۸۵ واحد به ۹۶،۲۸۹ واحد رسید و رشد ۲۴ درصدی داشت که فولاد مبارکه به عنوان یکی از تاثیر گذارترین شرکتها در بورس، به تتهایی با ۲۱۴۰ واحد (از مجموع ۱۸۸۰۴ واحد) باعث رشد شاخص کل بورس اوراق بهادار شد. گفتی است در جریان برگزاری این نمایشگاه که شرکت فولاد مبارکه همراه با شرکتهای بورسی گروه شامل فولاد هرمزگان جنوب، گالوانیزه فجر کاشان، شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد و کارگزاری مبین بازار سرمایه، بازدیدکنندگان بود، برخی از شخصتهای بورس و اوراق بهادار و دکتر امیری، معاون نظارت بر ناشران بورس و اوراق بهادار و دکتر امیری، معاون نظارت بر ناشران بورس، از نزدیک از غرفه گروه فولاد مبارکه اصفهان بازدید کردند. یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه با حضور فعال شرکت فولاد مبارکه اصفهان و ۳۹۰ شرکت داخلی و خارجی در بخشهای مختلف از جمله شرکتهای کارگزاری بورس، شرکتهای سرمایه گذاری، شرکتهای بیمه و ناشران بورس از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ فروردین ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه های تهران برگزار شد.

وزیر نیرو در آیین کلنگ زنی پست و خط شهدای فولاد در اهواز

خوزستان در تولید و مدیریت انرژی ممتاز است

ولت، کاهش بار پست اهواز ۲، تکمیل کننده رینگ ۴۰۰ اهواز، برق مطمئن و پایدار برای فولاد و توسعه زیرساخت های شبکه برق است. وی اضافه کرد: در پست GIS ۲۳۰/۴۰۰ کیلو ولت فولاد خوزستان چهار ترانس هر کدام به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر نصب خواهد شد که در مجموع ظرفیت آن به ۱۲۶۰ مگاوات آمپر می رسد، همچنین برای انتقال بار این پست، خط دو مداره ۴۰۰ کیلووات با پست اهواز ۲ به پست فولاد خوزستان به طول ۴۰ کیلومتر مدار با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال همزمان اجرا می شود. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ویژگی ممتاز این پست را GIS بودن آن دانست و افزود: این پست با شرایط فعلی خوزستان منطبق است و در مقابل ریزگردها مقاوم است. گفتی است وزیر نیرو و هیات همراه در سفری دو روزه به استان با حضور مسئولین استانی پروژه های مهمی در صنعت آب و برق خوزستان کلنگ زنی و افتتاح می کنند، از جمله ای این پروژه ها علاوه بر کلنگ زنی پست شهدای فولاد خوزستان، کلنگ زنی پست ۴۰۰ کیلو ولت و آیین افتتاح خط ۴۰۰ کیلو ولت جندی شاپور ذرفول شرکت برق منطقه ای خوزستان است.



کتاب، گاه از قیمت خود کتاب بیشتر است که باید اداره پست برای این مسأله فکری کند و دولت نیز در مورد کاغذ فکر اساسی بنماید. حضرت آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به فعالیت های شبکه جهانی ولایت، این فعالیت ها را در نوع خود بی نظیر دانست و افزود: این شبکه مناطق عمده ای از دنیا را تحت پوشش و به چهار زبان برنامه دارد. ایشان افزودند: اگر بناسبت که قم مرکز تولید است و از آن صادر شود باید توجهات لازم صورت گیرد و برنامه ریزی دقیق شود اما توجهی به این مسائل نیست که جای تأسف فراوانند. این عضو مسؤولان از اهمیت قم به ویژه از منظر سیاسی و اجتماعی غافل هستند. معظم له در برگزاری کنگره نقش شیعیه در پیدایش و گسترش علوم اسلامی در ۲۰ اردیبهشت ماه در شهر مقدس قم خبر دادند و اظهار داشتند: این کنگره در حال پیگیری و اجرا است و تا کنون حدود ۴۰ کتاب پوبسیله پژوهشگران تولید شده که در کنگره رونمایی خواهد شد. مهم این است که دولت برای اینگونه مباحث اهمیت قائل شود چرا که این سبب تقویت سیاست کشور و نظام می شود. آیت الله مکارم شیرازی با بیان این ها شد و اضافه کردند: درباره کتاب ها نیز باید قوت جدی شود تا در قالب آن سم مهلک به جامعه منتقل نشود بلکه کتب به عنوان نواشورا باشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هشدار داد:

سد زاینده رود تا پایان تیر خشک می شود

اخروی است. اظهار کرد: دانش آموزان، دانشگاهیان، انمه نماز جمعه و همه باید همراه حاکمیت باشند، زیرا همه در یک کشتی هستیم و باید در این واقعیت ورود پیدا کرده و تدبیر کنیم. وی با بیان اینکه فرهنگ سازی موضوعی است که انجام پذیری و نتیجه یافتن آن نیازمند مدت زمان زیادی است، اما در مواقع بحران باید همکاری داشته باشند، تاکید کرد: بحران آب از رزله بدتر است، در این راستا بسته تشویقی در دست اجرا خواهد بود. ۸۵ درصد مردم الگوی مصرف را رعایت می کنند، اما اکنون صحبت از الگوی مصرف نیست. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ادامه داد: نصب شیر آب کاهنده می تواند حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد کاهش مصرف را به همراه داشته باشد و متقاضیان باید اعلام حضور کنند. هم چنین تمام فرهنگیان و روستائیان باید مروج مصرف درست آب شوند تا تابستان امسال با پشت سر بگذاریم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر اینکه آب موضوعی امنیت است و باید همه دستگاه ها اعم از بهداشتی، امنیتی و خدماتی در آن ورود کنند تا این دوره سخت را پشت سر بگذاریم، تصریح کرد: اگر مصرف آب به همین صورت ادامه پیدا کند تا پایان تیرماه ۹۷ آب سد خشک خواهد شد و راهی برای تأمین آب مصرفی اصفهان نخواهیم داشت.



مشغول به کار شنیدوی تاکید کرد: بانک مهر اقتصاد چهارمحال و بختیاری با دادن تسهیلات ویژه به تولیدکنندگان هم می تواند بر اعتباری و معیشت مردم استان تاثیر گذار باشد و هم می تواند اشتغال زایی و پایداری که دولت داشته باشد را ایجاد کند. رئیس اسماعیلی در انتها با تاکید بر اینکه بانک مهر اقتصاد یک بانک ارزشی و ولسته به نهادهای ارزشی است، خاطرنشان کرد: این بانک آماده کاری دارد به همه واحدهای تولیدی و خدماتی تولیدکنندگان چهارمحال و بختیاری تسهیلات ویژه پرداخت کند.

برگزاری ستادسازماندهی امور جوانان استان گلستان باموضوع هفته جوان

گرگان- نادر گرمی: جلسه ستادسازماندهی امور جوانان استان باعنوان هفته جوان درمرحل دفترمعاون سیاسی امنیتی واجتماعی استانداری گلستان برگزارگردید.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی وامور جوانان استان جلسه ستادسازماندهی امور جوانان استان باعنوان هفته جوان درمرحل دفترمعاون سیاسی امنیتی واجتماعی استانداری گلستان برگزارگردید.جلسه فوق باتلاوت آیاتی چندازکلام الله مجیداغزوسیس دکتربهمن طیبی مدیر کل ورزش وجوانان استان ضمن تبریک سال نوابعادشعبانیه ازهمکاری دستگاههای اجرایی استان دراجرای مصوبات ستادسازماندهی امور جوانان قدرتی نمودایشان بیروزرسال دستورجلسه ستاد درخصوص سامانه اوقات فراغت گفت: دستگاههای عضو ستادهمی بایست مبلغی راجعت راه اندازی سامانه به حساب سمن مجری وارزی می کردندکه بعضی ازدستگاههاکانون این امرراحتق نکرده اند.طیبی یکی دیگرامصوبات جلسه گذشته ارتعین ریدف اعتباری برای سازماندهی امور جوانان دستگاههایامنیتگی سازمان برنامه وبودجه عنوان وخواستارسرعی دراین خصوص شد.طیبی درانه خواستارنگاه ویژه مدیران ومسئولین به جمع جوانان استان بیگیری ساخت خانه های جوان درشهرستاننظارت مدیران باعنوانت فرهنگی وامور جوانان وسنهایی جوانان ودیگرمواردمشابه شدایشان درپایان ازبرگزاری جشنواره حضرت علی (ک)برخوتجلیل ازجوانان برترنوبته استان.دیدارجمعه جوانان واعضای سخن هابنمانده محترم ولی فقیه دراستان وامام جمعه مزرگان،حضوردرزندهای استان ودیداربانایمان جوان، دیدارباخانواده های معزز شهیدارسطح استان ،غبارروسی گلزار شهیدای شهیرستانهای سراسر استان ،دیدار جوانان بااستادانمحرم گلستان واجرای بیش از ۳۰۰ برنامه آموزشی ومسئله فرهنگی وورزشی درسطح استان ودهدا برنامه دیگرازفالیتهای ستادرفته جوان یادکرد.استاد هی مهندس چراغعلی مدیرکل دفتراموراجتماعی استانداردها به نمایندگان دستگاههای عضوستانداکنیمود: موضوع جوانان ورسیگی به نیازهای این قشرراجمعه باید درراس تمامی برنامه هاباشد و دستگاهها درجهت فراهم نمودن شرایط برای ازدواج جوانان بلشتغال ومسکن آنان برنامه ریزی دقیق داشته باشند.درپایان نیزمقررگردیددستگاههای اجرایی استان پس ازبرگزاری برنامه های هفته جوان (۱۴)الغایت اردیبهشت ماه) گزارش عملکردخوداراسرع وقت به ستاد هفته جوان مستقردفترمعاونت فرهنگی وامور جوانان استان ارسال نمایند.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی چهارمحال و بختیاری خبر داد

تعیین تکلیف ۱۱ قطعه زمین صنعتی راکد در چهارمحال و بختیاری



شهرکرد- مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: ۱۱ قطعه زمین صنعتی راکد در شهرکهای صنعتی استان تعیین تکلیف شد. علیرضا شفیق زاده در جلسه هیأت حل اختلاف و داور تعیین تکلیف زمین های صنعتی راکد در شهرکها و ناحیه صنعتی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: در این جلسه ۱۲ پرونده مربوط به زمین های صنعتی راکد با مساحتی قریب به ۱۰ هکتار بررسی و در ۱۱ پرونده ۴ رأی استعمال و ۷ رأی فسخ قطعی است که با توجه به جایگاه قانونی هیأت حل اختلاف و داور لازم الاجرا است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: بر این اساس قریب به ۲ هکتار از زمین های صنعتی که بلا تکلیف بودند به دولت مسترد شد و بابتع اگر در موارد استعمالی اقدام عاجلی صورت نپذیرد: شرکت شهرکهای صنعتی استان پیگیرهای قانونی را برای استرداد اعمال می کند. گفتی است: در حال حاضر ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که ۲۱ مورد از آن ها آماده واگذاری زمین به متقاضیان سرمایه گذاری است.

۹۵ هزار جلد سند روستایی در استان گلستان صادر شد

گرگان- نادر گرمی: مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان گفت: تا کنون حدود ۹۵ هزار جلد سند روستایی در استان صادر و تحویل مردم شده است. محمدتقی زمانی نژاد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برنامه بنیاد مسکن این است که در روستاهای با جمعیت روستاهایی که تحت مالکیت بنیاد مسکن نیستند، برای واحدهای مسکونی با همکاری اداره ثبت، سند صادر کنند و افزود: در همین راستا روستاهایی که این شاخصها را داشتند نقش برداری شدند و حدود ۹۵ هزار جلد سند نیز صادر و تحویل روستاییان شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان بیان کرد: این اسناد می تواند معاملات اقتصادی روستاییان را تسهیل کرده و از وقوع برخی درگیری ها و نزاعهایی که بر این داشتن سند مالکیت به تثبیت روستاها نیز کمک کرده است. وی ادامه داد: در استان گلستان حدود ۶۰۰ روستا در مالکیت بنیاد علوی قرار دارد که برای صدور سند مالکیت در آنها، تفاهم نامه ای با بنیاد مستضعفان منعقد شده است. وی اضافه کرد: روستاهای مرزی و مناطق محروم است. زمانی نژاد در بخش دیگر سخنان خود به بازسازی و نوسازی اماکن روستایی اشاره کرد و گفت: همه ساله بر اثر وقوع حوادث طبیعی همچون طوفان و سیل در استان شاهد خسارت به منازل مسکونی روستایی هستیم که بنیاد مسکن وظیفه بازسازی و نوسازی آنها را برعهده دارد. وی افزود: در این زمینه بنیاد مسکن کمکهای بلاعوض به روستاییان دارد. عین بنیاد مسکن می تواند از تسهیلات بانکی را ایجاد کند. کندمرادی نژاد بیان کرد: در استان گلستان ۲۵۰ واحد مسکونی که براسر حوادث طبیعی دچار خسارت شده بودند، تسهیلات بازسازی و نوسازی دریافت کردند که بیشتر این واحدهای مسکونی در شهرستان رامیان واقع شده است. ۱۳۹۷/۰۷/۰۷